Виконавець: Товариство з обмеженою відповідальністю "Ексім-Стандарт"

Замовник: Енко

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 W-360 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 1 шт. 503,10 503,10

Разом: 503,10
Усього найменувань 1, на суму 503,10 UAH
П'ятсот три гривні 10 копійок

Менеджер